

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy : www.bip.golancz.pl

Dotyczy : Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Przebudowa drogi w Panigrodzu w kierunku Rozpętka

Postępowanie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych **227924 -2013** z dnia **2013-06-13**

Do Zamawiającego zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :

Pytanie 1

Wymagany jest zatwierdzony projekt oznakowania na czas robót - termin realizacji jest do 14.08.br. Prosimy o wydłużenie terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 2

W poz. 3.30 Kosztorysu Ofertowego - przedłużenie istn. przepustu fi 60 pod drogą gminną - na planie syt. fi 40?

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym, należy do wyceny przyjąć średnicę przedłużanego przepustu pod drogą gminną Ø 60cm, natomiast pod zjazdami przepusty (nowe i przedłużane) Ø 40cm. Zakres prac obejmuje również prace porządkowe w obrębie przepustów, polegające na karczowaniu krzewów, oczyszczaniu z namulów i umocnieniu wlotów i wylotów. Po wykonaniu powyższych prac będzie możliwe zweryfikowanie średnicy przepustu pod drogą gminną.

Pytanie 3

Prosimy o ujednolicenie i jednoznaczne określenie wymagana dla mieszanek mineralno - asfaltowych na warstwę wiążącą i ścieralną. Załączone dokumenty nie stanowią spójnej i jednoznacznej informacji ani co do uziarnienia /np zapis w sst mówi o warstwie wiążącej gr. 3 cm i uziarnieniu 0/25 co jest niemożliwe w wykonaniu/ ani co do wymagań. Prosimy zatem o załączenie adekwatnych sst spójnych z przedmiarem i opisem technicznym. Prosimy również o zmianę dokumentu odniesienia dot. mma na WT-2 z 2010 r, który jest obecnie aktualny w kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje wymagania dla mieszanek mineralno asfaltowych:

- warstwę wiążącą należy wykonać jako beton asfaltowy o parametrach: AC 11 W; KR-2, grubość po zagęszczeniu 3cm, zgodnie z SST nr D-05-03-05b wg WT-1 i WT-2 z 2010r.

- warstwę ścieralną należy wykonać jako beton asfaltowy o parametrach: AC 8 S; KR-2, grubość po zagęszczeniu 3cm, zgodnie z SST nr D-05-03-05a wg WT-1 i WT-2 z 2010r.

Pytanie 4

Ad. par. 4 ust. 4 wzoru umowy oraz Rozdział V SIWZ

W chwili obecnej istnieje rozbieżność terminu zakończenia wykonania robót budowlanych – zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy jest to termin 31.07.2013 r., natomiast w SIWZ – 14.08.2013 r.

Wnosimy jednak o wyznaczenie nowego, dłuższego terminu realizacji zamówienia, uzależnionego od daty przekazania placu budowy – np. termin realizacji zamówienia - ... dni od daty przekazania placu budowy. Obecny termin jest zbyt krótki – w przypadku przedłużania się procedury przetargowej (np. wyłonienia najkorzystniejszej oferty,

podpisania umowy bądź przekazania placu budowy) Wykonawca może mieć zaledwie kilka dni na wykonanie przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obowiązującym terminem jest dzień 14.08.2013 roku. W związku z powyższym Zamawiający dokona korekty terminu we wzorze umowy.

Zdaniem Zamawiającego termin wykonania zadania określony w SIWZ jest wystarczający. W przypadku zaistnienia sytuacji, leżących po stronie Zamawiającego, mających wpływ na termin podpisania umowy i przekazania placu budowy termin ten zgodnie z zapisami § 17 umowy może zostać wydłużony. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie proponowanego w SIWZ terminu.

Pytanie 5

Ad. par. 12 ust. 2 pkt. 2a wzoru umowy:

Powołując się na równość Stron, wnosimy o zmianę wysokości kary o której mowa w par. 12 ust. 2 pkt. 1a z 1,0% na 0,1 % bądź zwiększenia kary określonej w par. 12 ust. 2 pkt. 2a z 0,1% na 1,0%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 6

Ad. par. 15 ust. 5 wzoru umowy oraz Rozdział IV pkt. 4 ppkt 5) SIWZ:

Wnosimy o wydłużenie czasu, jaki będzie miał Wykonawca na usunięcie wad od momentu otrzymania stosownej informacji od Zamawiającego z 24 do 72 godzin. Czas 24 godzin wydaje się być czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 7

Ad. par. 18 ust. 2 wzoru umowy:

Wnosimy o poprawę odwołania z w/w ust. na „w ust. 1 pkt 2-4”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji istniejącego zapisu umowy.

Pytanie 8

Ad. par. 18 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy:

Wnosimy o zmianę w/w pkt. na:

2) Wykonawca przerwał realizację robót bez uzasadnienia i przerwa trwa dłużej niż jeden miesiąc pomimo wcześniejszego, pisemnego wezwania Wykonawcy przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr inż. Mieczysław Durski